
PROMO AKCE

L í d r  v  i n o v a c í c h

2024

Platné od 1. 1. 2024 do 27. 6. 2024

(CZ)



2

Platné od 1.1.2024 do 27.6.2024

40 destiček

10 destiček

KUP

ZÍSKEJ
Za 1KčA

Jedinečný design, který zabraňuje nárůstku, opotřebení a vylamování řezné hrany a zajišťuje dlouhou životnost
a trvale vysoce kvalitní obrobené povrchy.

DOSÁHNĚTE SPOLEHLIVĚ NEJLEPŠÍHO OPRACOVÁNÍ 
POVRCHU PŘI OBRÁBĚNÍ MALÝCH DÍLCŮ!

Tvar destičky: 
CCGT
DCGT
VBGT
VPGT

Utvařeč:
01
J10
JP
JS
W08

Pro v íce 
informací

V ideo

Nelze objednat přes E-shop

www.hofmeister.cz



3

Platné od 1.1.2024 do 27.6.2024

Výrazné snížení prostojů při výměně nástrojů.

MODULÁRNÍ SYSTÉM NÁSTROJŮ PRO 
DLOUHOTOČNÉ AUTOMATY

1 hlavu a 
10 destiček

1 hlavu a 
10 destiček

1 CHP těleso

1 těleso

KUP

KUP

S další 
slevou 
50%

Za 1Kč

A

A

TungCut destičky 
(Zapichování)
DGM...
DGS...
DTE...
DTX...
DTR...
DTM...
DGL...

CW = 1.2 - 3.18 mm

Karbid:
AH6235, AH7025, AH8005, 
AH905, KS05F, NS9530, 
T9225, T515

AH725 
(DGS1.2-003, DGS1.4-005, 
DGS1.4-010, DGS2-005, 
DGS2-010)

ModuMiniTurn destičky 
(Soustružení)
DX*U07
VXGU09
WXGU04

MiniV-LockGroove destičky 
(Zapichování & Závitování)
VGP10
VGT10

TetraMiniCut 
(Zapichování & Závitování)
TCG18...
TCP18...
TCS18...
TCL18...
TCF18...
TCT18...

Destičky:
11ER... (Závitování)
J10R... (Zpětné soustružení)

Pro v íce 
informací

V ideo

ZÍSKEJ

ZÍSKEJ
Nelze objednat přes E-shop

www.hofmeister.cz



4

Platné od 1.1.2024 do 27.6.2024

20 destiček 

5 destiček 

KUP
Za 1KčA

Všestranná PVD sorta AH8015 pro vysokou odolnost proti opotřebení a vylamování v široké řadě materiálů

EFEKTIVNÍ ZÁVITOVÁNÍ PRO CNC SOUSTRUHY, 
DLOUHOTOČNÉ AUTOMATY A MULTIFUNKČNÍ 
STROJE

Destičky: 
3-břité destičky, velikost 11, 16 a 22
1-břité destičky, velikost 6

Karbid:
AH8015

Pro v íce 
informací

V ideo

ZÍSKEJ
Nelze objednat přes E-shop

www.hofmeister.cz



5

Platné od 1.1.2024 do 27.6.2024

Ostrý břit pro snížení řezných sil, zlepšení kvality povrchu závitu.
Vhodné pro stoupání závitu od 0,4 mm do 3 mm.

Závitování

ZÁVITOVÉ DESTIČKY 
SE 4 EKONOMICKÝMI BŘITY

10 destiček

1 těleso

KUP S další slevou 
50%

A

TCT18***-55/60...
Částečný profil závitu

TCT18...-ISO/UN/UNJ/W
Plný profil závitu

Destičky: 
TCT18R...-ISO (Plný profil závitu) Pitch = 0.5 – 1.5 mm
TCT18R...-UN (Plný profil závitu) TPI = 16 - 32 
TCT18R...-UNJ (Plný profil závitu) TPI = 28 - 32 
TCT18R...-W (Plný profil závitu) TPI = 11 - 28 

TCT18FR/R/L-60...(Částečný profil závitu) Pitch =  0.4 – 3.0 mm
TCT18R/L-55...(Částečný profil závitu) TPI =  8 – 28 mm

Karbid:
AH725
AH8015
SH725

Pro v íce 
informací

V ideo

ZÍSKEJ

www.hofmeister.cz



6

QGM

QGS

QTX

Platné od 1.1.2024 do 27.6.2024

Nově navržený design destičky zajišťuje hladký odvod třísek.

VYSOKÁ STABILITA A PRODUKTIVITA PŘI 
HLUBOKÉM ZAPICHOVÁNÍ A UPICHOVÁNÍ

Destičky
QGM, QGS a QTX destičky 
(AH7025, AH6235)
CW = 2, 3, 4, 5, 6 a 8 mm
Max. hloubka zápichu 
CDX = 33 mm 
(pro monobloky)

POZNÁMKA:
Zeptejte se svého obchodního 
zástupce Tungaloy
ohledně těles nabízených v 
této akci.

20 destiček

10 destiček + 
1 těleso planžety

20 destiček

10 destiček + 
1 těleso planžety

1 planžetu, těleso 
nebo adaptér

1 planžetu nebo těleso

1 CHP planžetu 
nebo těleso

1 CHP planžetu nebo 
těleso

KUP

KUP

KUP

KUP

A

A

A

A

Za 1Kč

Za 1Kč

S další 
slevou 50%

S další 
slevou 50%

Pro v íce 
in fo rmac í

V ideo

ZÍSKEJ

ZÍSKEJ

ZÍSKEJ

ZÍSKEJ

Nelze objednat přes E-shop

Nelze objednat přes E-shop

www.hofmeister.cz



7

Platné od 1.1.2024 do 27.6.2024

NOVÉ OBOUSTRANNÉ DESTIČKY URČENÉ PRO 
VNITŘNÍ ZAPICHOVÁNÍ S ROBUSTNÍM DESIGNEM

20 destiček
1 hlavu nebo 
těleso

KUP
Za 1KčA

Karbid: AH7025 

Tělesa pro vnitřní zapichování: 
CTIR**S

Hlavy určené pro řadu BoreMeister:
S**-CTIR..-H

DGS*S typ 
(2 břity)

DTR*S typ 
(2 břity)

Destičky pro vnitřní zapichování, DMIN = 12 mm

Pro v íce 
in fo rmac í

V ideo

ZÍSKEJ

www.hofmeister.cz



8

10 destiček
1 těleso nebo
1 hlavu 

KUP

10 destiček

1 CHP těleso

Za 1Kč

KUP S další slevou 
50%

A

A

Platné od 1.1.2024 do 27.6.2024

VGP08/10 VGT10F

Tělesa:
Všechna

Destičky:

VGP08/10 (pro Zapichování)
CW = 0.33 - 1 mm

Destičky:

VGT10F (pro Závitování)
Pitch = 0.4 - 2 mm
TPI = 12 – 64 
Vrcholový úhel = 55°, 60° 

Perfektní pro zapichování a závitování tyčí o průměru 12 mm nebo menším.

VYSOCE PŘESNÉ ZAPICHOVACÍ A ZÁVITOVACÍ 
NÁSTROJE PRO MALÉ CNC SOUSTRUHY

Pro v íce 
informací

V ideo

ZÍSKEJ

ZÍSKEJ

www.hofmeister.cz



9

T U N G A LOY
DUO CUTFo r c e

Platné od 1.1.2024 do 27.6.2024

Ideální pro obrábění malých dílců o průměru 12 mm nebo menší.

NOVÁ ŘADA SOUSTRUŽNICKÝCH NÁSTROJŮ 
PRO CNC SOUSTRUHY

10 destiček

1 těleso

KUP
Za 1KčA

JVPN**R/L JVFN45R/L JVNR/L

Tělesa:
0606, 0707, 0808 a 1010

Destičky:

JVPN**R/L (pro Zapichování a upichování)
CW = 0.5, 0.6, 0.8, 1 mm

JVFN45R/L (pro Soustružení)

JVNR/L (Polotovary)

Pro v íce 
informací

V ideo

ZÍSKEJ

www.hofmeister.cz



10

LXMU-MM

Platné od 1.1.2024 do 27.6.2024

Inovativní čtyřbřité destičky poskytují maximální flexibilitu a hospodárnost obrábění. Univerzální fréza s možností zavrtání. 

MULTIFUNKČNÍ ŘEŠENÍ PRO ŠIROKOU ŘADU 
OPERACÍ PŘI FRÉZOVÁNÍ

Destičky: 
LXMU-MM (AH120, AH3225, AH8015 )

Stopková tělesa:
EVLX06/08/10/12/16/19… 
(Krátké provedení) DC = ø12 – ø40 mm
EVLX06/08/10/12/16/19...L 
(Dlouhé provedení) DC = ø12 – ø40 mm

Modulární tělesa:
HVLX06/08/10/12/16… 
DC = ø12 – ø33 mm

Za 1Kč
1 těleso

KUP
A

10 destiček do 
lůžka

Velikost 08: 
APMX 7 mm
Prům. nást.: ø16 - ø17 mm

Velikost 06: 
APMX 5 mm
Prům. nást.: ø12 - ø13 mm

Velikost 10: 
APMX 9 mm
Prům. nást.: ø20 - ø21 mm

Velikost 12: 
APMX 11 mm
Prům. nást.: ø25 - ø26 mm

Velikost 16: 
APMX 14.5 mm
Prům. nást.: ø32 - ø33 mm

Velikost 19: 
APMX 18 mm
Prům. nást.: ø40 mm

Pro v íce 
informací

V ideo

ZÍSKEJ

www.hofmeister.cz



11

SN*U ON*U

RNMU

Platné od 1.1.2024 do 27.6.2024

DoTriple-Mill má vylepšené upínání destiček díky rybinové drážce a nabízí trojí výhodu použití čtvercových, oktagonálních 
a kruhových destiček do stejného lůžka

VYSOCE UNIVERZÁLNÍ ČELNÍ FRÉZY PRO 
ŠIROKOU ŠKÁLU MATERIÁLŮ

Destičky: 
SN*U-MJ/MH/W (AH120, AH3135, 
AH3225, T1215, T3225 )
APMX = 6 mm

ON*U-MJ/W (AH120, AH3135, 
AH3225, T1215, T3225 )
APMX = 3.4 mm

RNMU-MJ (AH120, AH3135, AH3225, 
T1215, T3225 )
APMX = 6 mm

Nástrčná tělesa:
TASN13
DC = ø50 - ø125mm

Za 1Kč
1 těleso

KUP
A

10 destiček do 
lůžka

Limitováno na 50ks destiček
Limitováno do průměru 125 mm

Oboustranné,
čtvercové destičky

Oboustranné,
oktagonální destičky

Oboustranné,
kruhové destičky

Pro v íce 
informací

V ideo

ZÍSKEJ

www.hofmeister.cz



12

Platné od 1.1.2024 do 27.6.2024

Vysoko-posuvové frézy zkracují dobu obrábění v široké škále aplikací

ŘADA VYSOKO-POSUVOVÝCH FRÉZ URČENA 
PRO MAXIMÁLNÍ PRODUKTIVITU

Destičky: 
LN*U03-MH/MJ/ML/MS
(AH130, AH3225, AH725, AH120, AH8015, AH8005)
APMX = 0.9 - 1.0 mm

LN*U0303ZER...
Pro nízké řezné síly

LN*U0303UER...
Pro dlouhou životnost a 

snížení vibrací

Stopková tělesa:
EXN03R... (Krátké provedení)
EXN03R...L/EXN03R...L-C (Dlouhé provedení)
DCX = ø16 - ø40 mm

Nástrčná tělesa:
TXN03R...
DCX = ø40 - ø50 mm

Modulární tělesa:
HXN03R...
DCX = ø16 - ø40 mm

Za 1Kč
1 těleso

KUP
A

10 destiček do 
lůžka

Limitováno na 50ks destiček
Limitováno pouze na velikost destiček 03

Pro v íce 
informací

V ideo

ZÍSKEJ

www.hofmeister.cz



13

Platné od 1.1.2024 do 27.6.2024

Jedinečná geometrie břitové destičky zajišťuje bezpečné upnutí pro vysokou stabilitu.
Dva typy destiček do jednoho lůžka: radius a vysoko-posuvová geometrie.

PROFILOVACÍ FRÉZA PRO 3-D OBRÁBĚNÍ

Za 1Kč
1 těleso

KUP
A

LNMX...MJ / ML
Rádiusové destičky

LNMX...HJ / HL
Vysoko-posuvové 

destičky

Destičky: 
LNMX04/05/06-MJ/ML (Rádiusový typ)
(AH3135, AH120, AH8015, AH3225)
APMX = 4 - 6 mm

LNMX04/06-HJ/HL (Vysoko-posuvový typ)
(AH3135, AH120, AH8015, AH3225)
APMX = 1.3 - 2 mm

Stopková tělesa:
EXLN04/05/06R... (Krátké provedení)
EXLN04/05/06R**L... (Dlouhé Provedení)
DCX = ø20 - ø40 mm

Nástrčná tělesa:
TXLN04/05/06R...
DCX = ø40 - ø66 mm

Modulární tělesa:
HXLN04/05/06R...
DCX = ø20 - ø42 mm

10 destiček do 
lůžka

Pro v íce 
informací

V ideo

ZÍSKEJ
Limitováno na 50ks destiček

www.hofmeister.cz www.hofmeister.cz

Distribuováno: HOFMEISTER s.r.o.
Mezi Ploty 12
326 00 Plzeň

tel.: 377 242 058, 377 242 062
e-mail: obchod@hofmeister.cz 
www.hofmeister.cz


